
30 32 34 36 38 40 42 44 46～30 32 34 36 38 40 42 44 46～
ドロー ストレート フェードドロー ストレート フェード

ハードヒッターハードヒッター

重 1 3 0ｇ重 1 3 0ｇ

軽 5 0ｇ軽 5 0ｇ

スインガースインガー

低低

高高

低低

高高

i80-S

i95-S

i110-S

i125-S

グラファイトとスチールの融合
― SteelFiber i / fc/ j / h  series  ―

SteelFiber i シリーズ 一般販売向け

i70

i80

i110

i125

i95

球筋別弾道

i70-L

i80-L

ヘッドスピード別弾道

i70-R

i80-R

i95-R

i110-R

スチールファイバーマップスチールファイバーマップ

ｈ-PLUS55

ｈ-PLUS65

ｈ-PLUS75 ｈ-TOUR75

j68

j78

ｈ-TOUR90

i 70
fc 70

j88

ｈ-TOUR105

ｈ-TOUR120

j108

i 80
fc 80

i 95
fc 90

i 110
fc 115

i 125

グラファイトとスチールの融合グラファイトとスチールの融合グラファイトとスチールの融合グラファイトとスチールの融合
― SteelFiber i / fc/ j / h  series  ―

i70-Si70-シニアi70-シニア

i110-X

i95-X

i80-シニアi80-シニア i80-X

i125-X



30 32 34 36 38 40 42 44 46～30 32 34 36 38 40 42 44 46～
ドロー ストレート フェードドロー ストレート フェード

低低

高高

低低

高高
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低低

高高

低低

高高

30 32 34 36 38 40 42 44 46～30 32 34 36 38 40 42 44 46～

低低

高高

低低

高高

SteelFiber h シリーズ 公認特約店専用

球筋別弾道

h-TOUR75-S

h-TOUR90-S

h-TOUR120-TS

h-TOUR105-S

ヘッドスピード別弾道

h-PLUS55-R
h-PLUS65-R
h-PLUS75-R

h-PLUS55-A

h-TOUR75-R

h-TOUR90-R

SteelFiber j シリーズ 公認特約店専用

j68
j78

j88

j108

h-PLUS55

h-PLUS65
h-PLUS75

h-TOUR75

h-TOUR90

h-TOUR105

h-TOUR120

球筋別弾道

j108-S

ヘッドスピード別弾道

j68-Rj68-A

j78-R

j88-R

SteelFiber fc シリーズ 一般販売向け

fc70 fc80 fc90 fc115

球筋別弾道

fc70-シニア

fc90-S

fc115-X
fc115-S

ヘッドスピード別弾道

fc90-R
fc80-Sfc80-R
fc70-Sfc70-R

h-PLUS105-X

j108-X

j68-S

j78-S

j88-S

ドロー ストレート フェードドロー ストレート フェード




